
Motion till riksdagen 

1988/89:A416 

av Kjell Ericsson (c) 
Återinförande av sysselsättningsstöd i stödområde C 

Våren 1987 beslöt riksdagen att avskaffa sysselsättningsstödet i stödområde 

C från och med halvårsskiftet 1987. 

Detta hade varit ett mycket verkningsfullt stöd, som bidragit till många nya 

arbetstillfällen inom stödområdet. Beslutet att avskaffa stödet var därför 

olyckligt. Det aktuella stödet har haft stor betydelse för många glesbygds

kommuner. Stödet har haft avgörande betydelse vid företagsnyetableringar 

eller vid beslut om utvidgad verksamhet. Glesbygden har därvid fått 

möjligheter att någorlunda kunna konkurrera med större befolkningscentra. 

På grund härav har vi också fått en bättre balans i samhällsutvecklingen. 

storstadsområdena och andra större befolkningscentra har redan så 

många fördelar då ett företag skall besluta om lokaliseringsort. Sysselsätt

ningsstödet har därför i många fall varit den faktor som avgjort att 

etableringen skett i en mindre landsortskommun istället för ett större 

befolkningscentra. De mindre kommunerna är också i behov av ett utvecklat 

näringsliv för att kunna behålla jobben och en acceptabel samhällsservice. 

Under de senaste åren har trenden för näringslivet vänts i positiv riktning 

även i kommunerna inom stödområdet. Härtill har sysselsättningsstödet haft 

en starkt bidragande orsak. För att kunna fortsätta i en positiv utveckling 

krävs att sysselsättningsstödet återinförs i stödområde C. 

Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

l. att riksdagen beslutar att sysselsättningsstöd skall kunna utgå 

fr.o.m. l juli 1989 i stödområde C enligt de regler som gällde t.o.m. 

budgetåret 1986/87 i enlighet med vad som anförts i motionen 

2. att riksdagen beslutar till Sysselsättningsstöd för budgetåret 

1989/90 anvisa ett i förhållande till regeringens förslag med 25 milj. kr. 

förhöjt förslagsanslag om totalt 190 milj. kr. 

Stockholm den 19 januari 1989 

Kjell Ericsson (c) 
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